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Janikowo, dnia 22.03.2024 r.

Zamawiajacy:
GMINA JANIKOWO
ul. Przemystowa 6
88-160 Janikowo

Wyjasnienie i zmiana tresci SWZ

Nr postepowania: RIT.ZP.271.3.2023
Nazwa zaméwienia: Remont XIX wiecznego dworu w Miejscowos$ci Dobieszewice —

Gmina Janikowo

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.) —
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci

SWZ.
W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1
W nawigzaniu do ogtoszonego przetargu i wzoru umowy prosze o uszczegotowienie jaki
zakres jest obcigzony podatkiem 8% a jaki 23%. (ryczatt).

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.), informuje iz w ww. postepowaniu

dokonuje zmiany tresci SWZ w nastepujacy sposéb:

Zamawiajgcy uszczegotawia zakres prac objety podatkiem 8% oraz 23% oraz zmienia zapisy:
1. SWZ Rozdziat Il podrozdziat 12 Opis sposobu obliczenia ceny w pkt. 2,
2. Zatgcznik nr 1 — Formularz ofertowy w pkt. 3 A),
3. Zatgcznik nr 5 - Wzér umowy zmieniony w § 6 ust. 1.
4. Zatacznik nr 6 — Przedmiar robét.

W zwigzku z powyzszym, dodaje sie nastepujgce zataczniki, ktére nalezy pobraé:
1. SWZ zmieniona 22.03.2024
oraz folder o nazwie ,Zatgczniki do SWZ zmieniona 22.03.2024 zip”, w sktad ktérego wchodza:
2. Zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy zmieniony 22.03.2024
3. Zatgcznik nr 5 - Wzér umowy zmieniony 22.03.2024
4. Zatgczniki nr 6A — Przedmiar zmieniony czes$¢ mieszkalna 22.03.2024,
5. Zatgcznik nr 6B — Przedmiar zmieniony cze$¢ swietlica 22.03.2024, ktdre podzielono
na czgsC mieszkalng i czes¢ Swietlica i taki podziat nalezy zastosowac celem przeniesienia
wartosci do Formularza ofertowego zmieniony 22.03.2024 — Zatacznik nr 1.



W zwigzku z dokonanymi zmianami Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 5, 6, 7,
9 oraz na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.), informuje jednoczesnie o dokonaniu zmian
w Rozdziale 1l pkt 2.1, pkt 3.1, pkt. 4.1 Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia tj.:

1) przedtuzeniu terminu sktadania ofert z dnia 29.03.2024 r. godz. 10:00 na dzien 04.04.2024r.
godz. 10:00.

2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia 29.03.2024 r. godz. 10:05 na dzien 04.04.2024 r. godz.
10:05.

3) zmianie terminu zwigzania ofertg z dnia 27.04.2024 r. na dzien 03.05.2024 1

Pozostate ustalenia dotyczace sktadania ofert pozostajg bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, o zamieszczeniu informacji o przediuzeniu terminu
sktadania ofert w ogtoszeniu, o ktérym mowa w art. 267 ust. 2 pkt. 6 — dodaje sie zatgcznik —
Qgtoszenie o zmianie ogltoszenia z dnia 22.03.2024 r.

Pytanie 2
Prosze o informacje czy jest mozliwa zmiana zapiséw w projekcie umowy w zakresie ptatnosci

z jednorazowe] na comiesieczng za prace wykonane zgodnie z harmonogramem prac
budowlanych.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapiséw w projekcie umowy w zakresie ptatnosci.

Przedluzenie terminu skiadania ofert nie wplywa na bieg terminu skiadania wnioskéw
o wyjasnienie tresci SWZ.

Pozostale zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich wykonawcow i stanowig integralng
czes$é SWZ.

ajgcego lub osoba
upowazniona do podejmowania czynnosci
w jego imieniu

Zataczniki:

1. SWZ zmieniona 22.03.2024 r.

2. Zataeznik nr 1 - Formularz ofertowy zmieniony 22.03.2024 r.

3. Zatacznik nr 5 - Wzor umowy zmieniony 22.03.2024 1.
4. Zatacznik nr 6A — Przedmiar zmieniony cze$¢ mieszkalna 22.03.2024 r.

5. Zatacznik nr 6B — Przedmiar zmieniony czes$¢ $wietlica 22.03.2024 r.
6. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia z dnia 22.03.2024 r.



